IZIBIBIK WPSZ&WSĘI
209, Wtorek, 24 Września (6 Października). 1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Kie-
dzielach. Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Kr. 487 i Kantorach.—
Obwieszczenia przyjmują się za oplata od wiersza druku: za 1-krotne obwieszcze
nie kop. 6, za 2-krotne kop. S, za 3-krotne kop.

l a T b n o i i o a i b no
M b c T y H i M T e z b c r u a M o e r o , ( T y 4 a t o ) c a b -
4 y e r b n o 4 U i i c h .

1". Ceńiibi, CeiiTHÓpH 17 4HH 1868 ro 4a.
HauanbHHKb CeHHCKaro 5 l i 3 4 8 ,

110 4 U O.IK OBHIl Kb , ( . ............ ).

N. D. 6074.

■ i c p i i a r o 14

sił.
Ogłoszenie decyzj i
Banem bądzie.

Szadek d

następującego dnia wyko-

14 (26) Września 1868 r.
Pcdsędeb, Otocki.

l i c y t a c j e
i s p r z e d a ż e p u b l i c z n e .

N. D. 6186 B a n k P o l s k 1 .
P o d a je do p u b liczn e j w iadom ości, ż e w d.

10 (22) P a ź d z ie rn ik a 1868 r .

N. Ik 6185' '

Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Michałowi Rzeszotarskiemu. Pisarzow i

Sądu Pokoju wydziału I. w Warszawie, pod
Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 7 (19; W rześnia 1867 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej nieruchomości w Warszawie dnia 19
Kwietnia (1 Maja) 1868 r., a w dniu dzisiej
szym do księgi zaaresztowań w kancelarjt
Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywa
nej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie
w Wydziale I-ym w miejscu zwykłych posie
dzeń przy ulicy Długiej pod Nr.

cr.ayK irioim aro TopraBM-
paiBKIipOBaHHBIfl .lOHia^H
Jiefiór. roap/UH y.raiiCKaro
Ero BejiiMecTBa noiK a.

N. D. 6 O il. K om isarz Adm inistracyjny
Cyrkułu 9 i 1 0 M ia sta W arszaw y.

Podaje do wiadomości publicznej, iż p ra
wnie zajęta na satysfakcję należności miej
skich, berlinka stara bez rekwizytów w dniu
30 Września (12 Października) 1868 r. o go
dzinie 12 z południa przy bulwarku kamien
nym na Solcu przez licyucję za gotowe pie
niądze więcej dającemu spizedaną zo
stanie.

W arszawa dnia 13 (25) W rześnia 1868 r. i
Sosouko.

A. O. 6 245 . i atron Trybunału Oywilnego \
w W arszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S.

dentowi miasta Warszawy w Warszawie pod !
N r. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego >

lestwa Polskiego, którego zamieszkanie je s t
wyżej wskazane.
W arszawa d. 29 Kwietnia (U Maja) 1868 r.

Radca Dworu Zgórski.
Wywieszono na tablicy w sali ustępowej

Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1868 r .

Radca Dworu Zgórski.
Po odbyciu trzech pub l iaac j i zhioru ob ja

śni ń i warunków licytacyjnych n a n ienionej
nieruchomości, oraz przygotowawczego przy-
sądzeni i w dniu 6 (18) Września b. r . T ry b u
n a t wyrokiem p-m ien ione j da ty termin do s ta
nowczej i ostatecznej sp -zed a tv , oznaczył
n a dz eń 9 (21) Grudnia t.

1 (13) 1’aż-
dz.ern ika r. b. nu targu wolo vym w Pi& d'e
p zy Warsza j ie przez pnbl czną licytację
sprzedane zostaną.

A N u w iik i, Komornik.

N. D. 6183. Prawnie zajęte dochody nieru
chomości Nr. 702.1. w Warszawie przy ulicy
Leszno położonej, na rok jeden, poczynając
od daia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1863 9 r. do
tegoż dnia i miesiąca 1S69/70 r. przez publi
czną licytacją wydzierżawione zostaną

Termin do odbycia licytacji na gruncie tej
że nieruchomości na dzień 21 Października
(2 Listopada) 1868 roku godzinę 10 z rana
jes t oznaczony.

L icyacja zacznie się od sumy rsr. 300,
vadium wynosi rsr. 150.
» Protokół zajęcia i warunki licytacyjne,
przejrzane być mogą w kancelarji podpisa
nego Komornika w u'arszawie pod Nr. 1768
utrzymywanej, od godziny 3 do 7 z połuduia
każdodziennie.